

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๐๙ บ้านห้วยปล่อง-บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,694.000	1.74	9,907.56	1.3642	2.37	13,515.89
2	2. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม  2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)  2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)  3. งานทรายรองใต้คอนกรีต  3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	10.000	76.64	766.40	1.3642	104.55	1,045.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๐๙ บ้านห้วยปล้อง-บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปล้อง กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล้อง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.000	548.13	548.13	1.3642	747.75	747.75
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10.000	382.38	3,823.80	1.3642	521.64	5,216.42

มัทนพร แก้ววงษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๐๙ บ้านห้วยปล่อง-บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,694.000	17.10	97,367.40	1.3642	23.32	132,828.60
6	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 .....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,694.000	352.05	2,004,572.70	1.3642	480.26	2,734,638.07
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	5.1.1 TRAFFIC PAINT 10 ซม. (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	350.900	176.78	62,032.10	1.3642	241.16	84,624.19
รวมราคากลาง								2,972,616.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๐๙ บ้านห้วยปล่อง-บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๗๘-๐๙ บ้านห้วยปล่อง-บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง



มีทนพร แก้ววงษา  
( มีทนพร แก้ววงษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คำบัว ไกรรักษ์  
( คำบัว ไกรรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานุวัฒน์ พุทธา  
( ชานุวัฒน์ พุทธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง